
土庄港 ～ 池田港ターミナル前
（区間距離 14.5Km）
※下の時刻表のバス停のみ停車します。

運行期間

時刻表

瀬戸内国際芸術祭２０２５会期中
【春会期】 4月18日(金)～ 5月25日(日) 
【夏会期】 8月 1日(金)～ 8月31日(日) 
【秋会期】10月 3日(金)～ 11月 9日(日) 

※小豆島の休島日（5/14 , 5/21 , 8/20 , 10/22 , 10/29）は
運行しません。

※GW，お盆，秋会期の土日祝日などの繁忙期は増便予定

運 賃

車 両

運行便数

運行区間

1日4便運行

バス停留所

瀬戸内国際芸術祭2025 臨時バス（西ルート）
瀬戸内国際芸術祭2025の会期にあわせて
作品エリアを周遊する臨時バスを運行します

小豆島交通株式会社
【TEL】0879-62-1203

土庄港

池田港ターミナル前国際ホテル
(ｴﾝｼ゙ｪﾙﾛー ﾄ゙前)

春日神社前
平和の群像前

土庄本町
常磐橋

バス停留所名 ① ② ③ ④
土庄港 9:30 11:45 14:45 16:15
平和の群像前 9:31 11:46 14:46 16:16
国際ホテル(ｴﾝｼﾞｪﾙﾛｰﾄﾞ前) 9:37 11:52 14:52 16:22
土庄本町 9:42 11:57 14:57 16:27
常磐橋 9:52 12:07 15:07 16:37
春日神社前 9:56 12:11 15:11 16:41
池田内科ｸﾘﾆｯｸ（池田港前） 10:06 12:21 15:21 16:51
池田港ターミナル前 10:07 12:22 15:22 16:52

バス停留所名 ① ② ③ ④
池田港ターミナル前 10:15 12:30 15:35 17:15
池田内科ｸﾘﾆｯｸ（池田港前） 10:16 12:31 15:36 17:16
春日神社前 10:26 12:41 15:46 17:26
常盤橋 10:30 12:45 15:50 17:30
土庄本町 10:40 12:55 16:00 17:40
国際ホテル(ｴﾝｼﾞｪﾙﾛｰﾄﾞ前) 10:45 13:00 16:05 17:45
平和の群像前 10:51 13:06 16:11 17:51
土庄港 10:52 13:07 16:12 17:52

フェリー
ターミナル

池田港

駐車場
駐車場瀬戸芸臨時バス

池田港ターミナル前
乗降場

オリーブバス等
池田港ターミナル前

池田内科ｸﾘﾆｯｸ前(池田港前)
※ 瀬戸芸臨時バスも停車

現金 一乗車あたり 大人 500円 小人 250円

一日乗車券 大人 2,000円 小人 1,000円
※ 大人運賃の対象は中学生（12歳）以上，小人運賃の対象は小学生（6歳以上12歳未満）。 12歳でも小学生は小人運賃です。

※ 一日乗車券は、瀬戸内国際芸術祭臨時バスのほか、オリーブバスなど小豆島のすべての路線バスで利用できます。

※ 一日乗車券（デジタルチケット）は、瀬戸内国際芸術祭特設サイトまたは小豆島オリーブバスＨＰでお買い求めください。

※ 全国交通系ＩＣカート等やクレジットカードは使用できません。

オリーブバスの左記バス停留所に停車
※ 『池田港ターミナル前』バス停留所は、下の

地図のとおり、路線バスと乗降場所（停留所）
が異なりますので、ご注意ください。

瀬戸内国際芸術祭実行委員会事務局
【TEL】087-813-2244

【主な作品】
土庄港・平和の群像前：太陽の贈り物 / チェ・ジョンファ[崔正化]
土庄本町：うみのうつわ / ⾧澤伸穂

迷路のまち～変幻自在の路地空間～ / 目[me]
常盤橋：黄金の海に消えた船 / 豊福亮
春日神社前：抱擁・小豆島 / ワン・ウェンチー[王文志]

Reverberations残響～岡八水車 / 岡淳＋音楽水車ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ



バス停留所名 ① ② ③ ④
池田港ターミナル前 8:15 10:40 13:45 15:40
池田内科ｸﾘﾆｯｸ（池田港前） 8:16 10:41 13:46 15:41
小豆島ふるさと村 8:21 10:46 13:51 15:46
オリーブ公園口 8:28 10:53 13:58 15:53
草壁港 8:33 10:58 14:03 15:58
安田 8:37 11:02 14:07 16:02
馬木 8:39 11:04 14:09 16:04
丸金前 8:41 11:06 14:11 16:06
ベイリゾートホテル前 8:42 11:07 14:12 16:07
坂手港ターミナル前 8:45 11:10 14:15 16:10
映画村 9:00 11:25 14:30 16:25

バス停留所名 ① ② ③ ④
映画村 9:15 11:50 14:40 16:40
坂手港ターミナル前 9:30 12:05 14:55 16:55
ベイリゾートホテル前 9:33 12:08 14:58 16:58
丸金前 9:34 12:09 14:59 16:59
馬木 9:36 12:11 15:01 17:01
安田 9:38 12:13 15:03 17:03
草壁港 9:42 12:17 15:07 17:07
オリーブ公園口 9:47 12:22 15:12 17:12
小豆島ふるさと村 9:54 12:29 15:19 17:19
池田内科ｸﾘﾆｯｸ（池田港前） 9:59 12:34 15:24 17:24
池田港ターミナル前 10:00 12:35 15:25 17:25

池田港ターミナル前 ～ 田ノ浦映画村
（区間距離 20.1Km）
※坂手港ターミナル前を経由します。
※下の時刻表のバス停のみ停車します。

運行期間

時刻表

瀬戸内国際芸術祭２０２５会期中
【春会期】 4月18日(金)～ 5月25日(日) 
【夏会期】 8月 1日(金)～ 8月31日(日) 
【秋会期】10月 3日(金)～ 11月 9日(日) 

※小豆島の休島日（5/14 , 5/21 , 8/20 , 10/22 , 10/29）は
運行しません。

※GW，お盆，秋会期の土日祝日などの繁忙期は増便予定

運 賃

車 両

運行便数

運行区間

1日4便運行

バス停留所

瀬戸内国際芸術祭2025 臨時バス（東ルート）
瀬戸内国際芸術祭2025の会期にあわせて
作品エリアを周遊する臨時バスを運行します

株式会社かんかけタクシー
【TEL】0879-82-2288

フェリー
ターミナル

池田港

駐車場
駐車場瀬戸芸臨時バス

池田港ターミナル前
乗降場

オリーブバス等
池田港ターミナル前

池田内科ｸﾘﾆｯｸ前(池田港前)
※ 瀬戸芸臨時バスも停車

現金 一乗車あたり 大人 500円 小人 250円
一日乗車券 大人 2,000円 小人 1,000円
※ 大人運賃の対象は中学生（12歳）以上，小人運賃の対象は小学生（6歳以上12歳未満）。 12歳でも小学生は小人運賃です。
※ 一日乗車券は、瀬戸内国際芸術祭臨時バスのほか、オリーブバスなど小豆島のすべての路線バスで利用できます。
※ 一日乗車券（デジタルチケット）は、瀬戸内国際芸術祭特設サイトまたは小豆島オリーブバスＨＰでお買い求めください。
※ 全国交通系ＩＣカート等やクレジットカードは使用できません。

オリーブバスの左記バス停留所に停車
※ 『池田港ターミナル前』バス停留所は、下の

地図のとおり、路線バスと乗降場所（停留所）
が異なりますので、ご注意ください。

小豆島町 企画財政課
【TEL】0879-82-7000

小豆島
ふるさと村

池田港ターミナル前

ベイリゾート
ホテル

草壁港

馬木
安田

オリーブ
公園口 丸金前

坂手港
ターミナル前

田ノ浦
映画村

【主な作品】
草壁港：Inner Light-Floating Houseboat of Setouchi- / 木戸龍介
馬木：オリーブのリーゼント / 清水久和

ジョルジュ・ギャラリー / ジョルジュ・ルース
坂手港ターミナル前：｢Journey of SHIPbS CAT 2025｣瀬戸内をめ

ぐるシップスキャットの旅 / ヤノベケンジ
田ノ浦映画村：ヤザイモン蛸 / 尾身大輔



デジタルチケットの場合（次の２つのデジタルチケットが使用できます。）

➊ 小豆島オリーブバスからアプリをダウンロードし、
デジタルチケットを購入する方法
QRコードからアプリをダウンロード 購入後のスマホ画面

❷ 瀬戸内国際芸術祭2025公式アプリをダウンロードし、
デジタルチケットを購入する方法
QRコードからアプリをダウンロード 購入後のスマホ画面

小豆島内の観光がさらに便利に快適に！

路線バスが１日乗り放題の「１日乗車券」

価格(税込) 大人 2,000円 小人 1,000円

販 売 方 法 デジタルチケット または 紙チケット

対 象 路 線 オリーブバスの全路線、町営バス（三都西線、四海線）、
瀬戸内国際芸術祭会期中に運行される臨時バス（西ルート・東ルート）

※ 大人運賃の対象は中学生（12歳）以上，小人運賃の対象は小学生（6歳以上12歳未満）。
12歳でも小学生は小人運賃です。

※ 小豆島オリーブバス 1日乗車券（大人\1,600 / 小人\800）は、瀬戸内国際芸術祭会期中はご利用いただけません。

※ 定期観光バスにはご利用できません。

利用方法

１日乗車券の概要

瀬戸内国際芸術祭2025にお越しの際は、小豆島内を走る路線バスが１日乗り放題
の「１日乗車券」が便利で快適です。

購入時に指定した利用日にかぎり、対象路線のバスに何度でも乗れ、島内の人気
スポットを路線バスで回れば、とってもお得です。

購入方法

紙チケットの場合
❸ 次の販売所で販売していますので、ご購入ください。

① オリーブバス営業所窓口
② オリーブバス車内
③ ジャンボフェリー船内売店
④ 池田港（国際両備フェリー）
⑤ 福田港（小豆島フェリー）
⑥ 新岡山港（国際両備フェリー）
⑦ ベイリゾートホテル小豆島
⑧ 小豆島国際ホテル
⑨ 国民宿舎 小豆島
⑩ オリビアン小豆島

⑪ オーキドホテル
⑫ オリーブユースホステル売店
⑬ 小豆島観光協会（オリーブナビ内）
⑭ 小豆島つくだ煮の駅 瀬戸よ志
⑮ 土庄港観光センター

利用方法

iOS版

iOS版

Android版

Android版

詳しくはサイトをご覧ください。

瀬戸内国際芸術祭公式サイト

おすすめ

時間を有効活用したい方におすすめ
※事前に購入するとスムーズ

スマホが苦手な方におすすめ
※混雑時は購入に時間がかかります

小豆島オリーブバス㈱サイト

紙チケット


